



**Julian Administration, Storms
Pakhus A/S**

Refshalevej 167, 1.
1432 København K
CVR-nr. 38440063

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Administration, Storms Pakhus A/S
Refshalevej 167, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 38440063

Stiftelsesdato: 23.02.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand
Jesper Julian Møller
Martin Bødker
Pernille Strandby Møller
Bjørn Hentze

Direktion

Jesper Julian Møller, direktør
Martin Bødker, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at leje og videreudleje samt administrere fast ejendom i Storms Pakhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Storms Pakhus er et samarbejde imellem ejerkredsen bag BarGroup og Julian Group.

Julian Group driver i dag 4 af landets største madmarkeder; Storms Pakhus i Odense, Reffen i København, Broens Gadekøkken på Den Grønlandske Handelsplads i København samt Toldboden i København.

Samarbejdet er, at BarGroup er ansigtet udadtil og varetager den daglige drift med support fra Julian Group's hovedkontor.

Ambitionen omkring Storms Pakhus har været, at samle Fyn og blive den største venue målt på antal af gæster. Selskabets ledelse og ejere er meget tilfredse med udviklingen og forventer denne vil fortsætte fremover.

Storms Pakhus (Julian Drift, Storms Pakhus A/S og Julian Administration, Storms Pakhus A/S) er en del af Julian Group. Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Koncernen har i 2021 driftet de 4 madmarkeder "Toldboden Seaside" "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser.

Årets resultat udviser et overskud på 130 t.kr. hvilket er som forventet.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2021 - set under et - haft en tilfredsstillende drift set i lyset af påvirkningen fra Covid-19-restriktionerne. Det tilfredsstillende resultat skal ses i lyset af den ekstraordinære indsats, som både ledelsen og medarbejderne har ydet i gennem hele året.

For 2022 forventes derfor et overskud, som er højere end for 2021, da der efter flere år med investeringer og opbygning forventes et fuldt driftsår med kun en begrænset påvirkning fra Covid-19 restriktionerne.

Selskabet har grundet udbruddet af Covid-19 ansøgt og modtaget Statens hjælpepakker for lønkomensation og komensation for faste omkostninger. Den modtagne komensation er indregnet under bruttofortjeneste.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.021.244	4.309.873
Personaleomkostninger	2	(2.654.696)	(2.003.560)
Af- og nedskrivninger	3	(1.067.929)	(1.049.210)
Driftsresultat		298.619	1.257.103
Andre finansielle omkostninger	4	(109.798)	(352.589)
Resultat før skat		188.821	904.514
Skat af årets resultat	5	(59.278)	(198.796)
Årets resultat		129.543	705.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.543	705.718
Resultatdisponering		129.543	705.718

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.248	585.149
Indretning af lejede lokaler		905.862	1.536.485
Materielle aktiver	6	1.211.110	2.121.634
Deposita		1.000.000	1.000.000
Finansielle aktiver		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver		2.211.110	3.121.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.244	95.074
Udskudt skat		384.000	368.000
Andre tilgodehavender		530.237	239.373
Periodeafgrænsningsposter		72.315	63.363
Tilgodehavender		1.029.796	765.810
Likvide beholdninger		1.178.496	3.020.822
Omsætningsaktiver		2.208.292	3.786.632
Aktiver		4.419.402	6.908.266

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		546.752	417.209
Egenkapital		1.546.752	1.417.209
Anden gæld		0	21.992
Langfristede gældsforpligtelser		0	21.992
Bankgæld		34.156	55.135
Modtagne forudbetalinger fra kunder		736.129	732.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.036.549	181.670
Gæld til tilknyttede virksomheder		526.336	3.665.375
Gæld til associerede virksomheder		16.394	175.389
Skyldige sambeskatningsbidrag		75.278	356.796
Anden gæld	7	447.808	302.563
Kortfristede gældsforpligtelser		2.872.650	5.469.065
Gældsforpligtelser		2.872.650	5.491.057
Passiver		4.419.402	6.908.266
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	417.209	1.417.209
Årets resultat	0	129.543	129.543
Egenkapital ultimo	1.000.000	546.752	1.546.752

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har samlet indregnet kompensationer og tilskud for 1.919 t.kr. (2020: 855 t.kr.). Fordelingen er følgende: Lønkompensation, 136 t.kr. (2020: 34 t.kr.), kompensation for faste omkostninger, 1.783 t.kr. (2020: 821 t.kr.).

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.357.567	1.877.090
Andre personaleomkostninger	297.129	126.470
	2.654.696	2.003.560
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.067.929	1.049.210
	1.067.929	1.049.210

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15	245.072
Renteomkostninger i øvrigt	109.783	107.517
	109.798	352.589

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	75.278	356.796
Ændring af udskudt skat	(16.000)	(158.000)
	59.278	198.796

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.473.691	3.789.481
Tilgange	60.605	96.800
Kostpris ultimo	1.534.296	3.886.281
Af- og nedskrivninger primo	(888.542)	(2.252.996)
Årets afskrivninger	(340.506)	(727.423)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.229.048)	(2.980.419)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	305.248	905.862

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	102.261	101.747
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	88.166	104.359
Anden gæld i øvrigt	257.381	96.457
	447.808	302.563

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	10.540.560	12.367.143

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
Danmark
